2020年２月７日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 13 日に公表いたしました 2020 年３月期の通期連結業績予想を下記

のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

（2019 年４月１日～2020年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

23,340

百万円

2,620

百万円

2,710

百万円

1,850

円 銭

93.61
今回修正予想（Ｂ） 23,450 3,470 3,510 2,570 130.20

増減額（Ｂ－Ａ） 110 850 800 720

増減率（％） 0.5 32.4 29.5 38.9

（ご参考）前期実績
（2019 年３月期）

22,264 2,025 2,225 1,016 51.44

2. 修正の理由

通期連結業績予想の売上高については概ね計画どおりに推移しております。一方、

利益面については、ポンプ事業において当社中国子会社で人件費を含む諸経費の見直

しを実施したこと等から営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前

回発表予想を上回る見込みとなりましたので、業績予想数値を修正いたします。

(注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて

判断したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想値と異なることがあ

ります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 帝 国 電 機 製 作 所

代表者名 代表取締役社長執行役員  白石 邦記

（コード番号６３３３ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 総 務 本 部 長

    村 田 潔

     （ＴＥＬ：０７９１－７５－４１６０）

t_mimura
FASFマーク